
CANONE UNICO PATRIMONIALE  - TARIFFE CANONE MERCATALE
ANNO 2021

L. N.160 DEL 27/12/2019

MONTOPOLI IN VAL D'ARNO

1) TARIFFA STANDARD ANNUALE € 40,00

CATEGORIE TARIFFA ANNUA PER METERO QUADRATO O METRO LINEARE
1° CATEGORIA € 40,00
2° CATEGORIA € 28,00

2) TARIFFA STANDARD GIORNALIERA € 0,70

CATEGORIE TARIFFA ANNUA PER METERO QUADRATO O METRO LINEARE
1° CATEGORIA € 0,70
2° CATEGORIA € 0,49

TIPOLOGIA OCCUPAZIONE

0,540 0,265 0,185 0,0378 0,026

0,170 0,083 0,058 0,010 0,007

0,130 0,064 0,045 0,007 0,005

RIDUZIONI 

ALLEGATO “C” TARIFFE E COEFFICIENTI CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE – AUTORIZZAZIONE OCCUPAZIONE DELLE AREE E 
DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL DEMANIO O AL PATRIMONIO INDISPONIBILE DESTINATE A MERCATO – (TARIFFE CANONE MERCATALE) CAPO V

Per le occupazioni permanenti di suolo e spazi pubblici destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate, le tariffe annue per metro quadrato 
sono le seguenti.

Per le occupazioni temporanee e periodiche di suolo e spazi pubblici destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate, le tariffe a giorno per 
metro quadrato sono le seguenti.

3) TARIFFE DA APPLICARE PER LE OCCUPAZIONI CHE SI EFFETTUANO NEI MERCATI CHE SI SVOLGONO CON CARATTERE RICORRENTE E CON 
CADENZA SETTIMANALE 

COEFFICIENTE 
TARIFFA 
GIORNALIERA

TARIFFA PER 
MQ/ML CAT 1 
con rid. 30%

TARIFFA PER MQ/ML 
CAT 2 con rid. 30% TARIFFA ORARIA 

CAT. 1
TARIFFA ORARIA 
CAT. 2

FASCIA ORARIA DALLE 7 ALLE 14 PER 
COMPLESSIVE 7 ORE – Art. 73 – OCCUPAZIONI 
REALIZZATE IN  MERCATI FINO A 7 ORE

FASCIA ORARIA DALLE ORE  14.00 ALLE ORE  
22.00 PER COMPLESSIVE 8 ORE – Art. 73 – 
OCCUPAZIONI REALIZZATE IN  MERCATI FINO A 
8 ORE

FASCIA ORARIA DALLE ORE 22.00  ALLE ORE  
7.00 PER COMPLESSIVE 9 ORE – Art. 73 – 
OCCUPAZIONI REALIZZATE IN MERCATI FINO A 9 
ORE 

LE TARIFFE DI CUI SOPRA SONO STATE CALCOLATE AL NETTO DELLA RIDUZIONE PREVISTA DALL 'ART 78 COMMA 1 PER LE OCCUPAZIONI CHE SI 
EFFETTUANO NEI MERCATI CHE SI SVOLGONO CON CARATTERE RICORRENTE  E CON CADENZA SETTIMANALE  


	MERCATI

